
Den otevřených dveří

Compiled Dec 4, 2018 1:20:34 PM by Document Globe ®   1

Den otevřených dveří
Máš zájem o studium na Pedagogické fakultě UK?
Pokud ano, nebo stále ještě váháš, přijď na Den otevřených dveří, během kterého se tvými průvodci po budově stanou
samotní studenti.

Zajímají tě fígle, jak co nejlépe zvládnout přijímačky?
Ptáš se, jaké je studium, kde se dají získat ty záhadné kredity nebo kdy je pravý čas na rezervování koleje?
Potřebuješ tipy, kde ve škole sehnat nejlepší kafe, protože bez něj by studium nebylo ono?

Odpovědi na tyto otázky, i mnoho dalších, dostaneš již 5.12. v hlavní budově v ulici Magdaleny Rettigové. Buď přímo
na prohlídce fakulty, na přednáškách od 8:30 a 11:30, nebo všude na chodbách, kde se můžeš setkat se zástupci
studentských oborových rad a studentských spolků.
A protože se začíná brzy ráno, vhod ti určitě přijde i skvělá snídaně, která na tebe bude čekat!

Tak neváhej a přijď si pro odpovědi na své otázky. Moc se na tebe těšíme!

Podrobný harmonogram zde   (pdf)


